
Informatívna správa 

o činnosti 1. zástupcu primátora mesta 

             Mgr. Jakuba Gajdošíka od 05. 12. 2016 –  27 .01. 2017 

   

 49. týždeň 2016 

  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s primátorom mesta 

  Pracovné rokovanie – rozpočet 2017 

  Informačný systém autobusovej stanice – pracovné stretnutie 

  Slávnostné odovzdávanie ocenení – Srdce na dlani (Radnica) 

  Eurodotácie – pracovné stretnutie 

  Pokračovanie pracovného stretnutia k rozpočtu mesta na rok 2017 

  Kontrolný deň – autobusová stanica 

  Pracovné rokovanie so zástupcami SSC k problematike križovatky Šalková 

  Ing. Hláčiková (vedúca oddelenia UMK a IS MsÚ) 

– pracovné rokovanie ohľadne fondu opráv 

Kontrolný deň – Športzóna 

Pracovné zasadnutie Rady študentov 

Zasadnutie poslaneckého klubu 

Pracovné rokovanie – p. Svetlík 

Pracovné rokovanie –p. Habánová 

     

 50. týždeň 2016 
  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s primátorom mesta 

  Zasadnutie Mestského zastupiteľstva 

  Pracovné rokovanie so zástupcami spoločnosti Vitkovice – Autobusová stanica 

  (Kašpar, Styk) 

  Komisia MsZ pre regionálny rozvoj, medzinárodné vzťahy a cestovný ruch 

  Pracovné stretnutie s obyvateľmi na Cementárenskej ulice (Senica) 

  Prezentácia riešenia mestských cyklistických trás (Sásová, Senica, Fončorda) 

  Záverečná tlačová beseda primátora mesta 

  Oblastná organizácia SZPB – Slávnostné zasadnutie - Okresný úrad   

     

 51. týždeň 2016 
  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s primátorom mesta 

  Poskytnutie rozhovoru pre redakciu Priekopníka (téma: elektrická energia) 

  Príprava podkladov k problematike parkovania – Ing. Hláčiková 

  Poslanec MsZ – p. Motyčka 

Pracovné rokovanie s poslancom MsZ – p. Karas + Ing. arch. Valková   Pamätník 

Kremnička 

  Smart City – stratégia, pracovné rokovanie 

Komisia MsZ pre školstvo a šport 

  Krst knihy – poslanec MsZ  - PhDr .Vladimír Sklenka 

Pracovné rokovanie – p. Graus ohľadne riešenia štúdie Podryba, Mestský park, Zares 

Mimoriadne zasadnutie Mestskej rady 

Komisia MsZ pre životné prostredie a odpady 

Účasť na otvorení - Sieň slávy HC'05 

 

 52. týždeň 2016 
  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s primátorom mesta 

  Komisia MsZ pre dopravu, bezpečnosť, verejnoprospešné služby a verejný poriadok 

  Pracovná porada so zástupcami DPM BB 

  Kontrolný deň – Autobusová stanica 



     

 01. týždeň 2017 
  Pracovná porada šport zóna Sásová 

  Verejná doprava v Banskej Bystrici – pracovné stretnutie 

  Ing. Ferianc – pracovné rokovanie k technickému riešeniu AS 

  Pracovné stretnutie so zástupcami rodičov plaveckého oddielu 

  Okresný úrad Banská Bystrica – rokovanie s Ing. Martinkom 

  Pracovné stretnutie  Ing. Hláčiková 

  Pracovné rokovanie - p. Pechovský, koordinátor KKP 

 

 02. týždeň 2017 

  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s primátorom mesta 

  Pracovné stretnutie p. Pechovský   

  P. Kriško, p. Halinárová DUKLA – pracovné rokovanie 

  Pietna spomienka pri príležitosti výročia od narodenia architekta Ladislava Hudeca 

  Pracovné rokovanie k nákupu trolejbusov 

  Mgr. Beňačka – rokovanie – vedúci školského úradu MsÚ 

  HC  05 – p. Longauer, riaditeľ klubu – rokovanie 

  Riaditeľ Múzea SNP – p. Mičev – pracovné stretnutie 

Prípravné pracovné rokovanie k novoročnému stretnutiu so zástupcami občianskych 

rád a združení v lokalite Rudlová – Sásová 

Podchod ESC – pracovné stretnutie 

P. Polóny (SAD Zvolen)  – pracovné rokovanie 

Dom kultúry – nájomná zmluva – pracovné rokovanie 

Pracovná porada k vydaniu ďalšieho čísla Radničných novín 

           

     

 03. týždeň 2017 
  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s primátorom mesta 

Pracovné rokovanie so zástupcom spoločnosti Vítkovice (výstavba autobusovej 

stanice) 

  Novoročné stretnutie so zástupcami občianskych rád a združení – Karpatská 3 

Občianske združenie Za živa na amfiteátri – uvedenie knihy Amfiteáter včera, dnes a 

zajtra – Robotnícky dom 

Tlačová konferencia – MŠ Tatranská ul. 

 

       04. týždeň 2017 

Pracovná porada kancelárie primátora mesta s primátorom mesta 

Pracovné rokovanie s primátorom mesta k problematike dopravy – následne  

  pracovné stretnutie s dopravcami na území mesta Banská Bystrica 

Komisia MsZ pre dopravu, bezpečnosť, verejnoprospešné služby a verejný poriadok 

Komisia MsZ pre financie, správu a hospodárenie s majetkom mesta a podnikateľskú 

  činnosť 

Ing. Suchý- vedúci oddelenia odpadového hospodárstva a verejných priestranstiev, 

  rokovanie k vízii odpadového hospodárstva 

Ing. Zdenek Haring – pracovné  stretnutie ohľadne bytového spoločenstva –  

  Rudohorská ul. – Sásová 

Právnická fakulta UMB – príprava vedeckej konferencie 

Mgr. Marcel Pecník – poslanec MsZ – pracovné stretnutie k investičným akciám 

  v lokalite Šalková 

Zasadnutie Mestskej rady 

Pracovná cesta Bratislava –  rokovanie INTERCORA 



Účasť na otvorení veľtrhu cestovného ruch ITF Bratislava 

Ing. arch. Letovanec - pracovná porada, dopravné projekty 

Riaditeľ ZŠ Golianova –Zlevský, revitalizácia športového areálu 

   

 


